
  

 

この度、令和４年度広島県診療放射線技師会西部支部研修会を開催いたします。 
今後の感染状況や社会情勢によりWeb開催のみになる可能性もありますので、ご了承ください。
今回の研修会では、事前に参加人数を把握するため、事前の参加登録をお願いいたします。 
また、Web によるライブ配信を予定しています。 
ご多忙中とは存じますが、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度広島県診療放射線技師会

西部支部研修会 
 

今回の研修会では、事前に参加人数を把握するため、事前の参加登録をお

願いいたします。ご多忙中とは存じますが、よろしくご配慮いただきますようお願

い申し上げます。 https://peatix.com/event/3313196 

申し込み方法：上記 URL または QR コードから Peatix にアクセスして 

事前参加登録をお願いします。Web視聴での参加も申し込みが必要です。 

 

 

 

 

令和４年 ９月 11日(日) 10：00~12：10 

五日市記念病院 管理棟 3F会議室 

 

会場参加定員：20名(定員に達した時点でWeb参加となります) 

受講料：無料(非会員は 500円) 

 

プログラム 

10:00~10:30    座長  アマノリハビリテーション病院 外川 雅士 

11:10~12:10    座長  JA広島総合病院 下土居 一 

10:30~11:00    座長  JA広島総合病院 田丸 隆行 

１ CT,MRI を使った脳解剖＋当院の救急対応における血栓回収療法 

   荒木脳神経外科病院 池田 賢司 先生 

２ 当院の急性期脳梗塞の運用＋脳外科手術に役立つ３D 

   五日市記念病院 大原 千季 先生 

３ 脳卒中の現状＋急性期脳主幹動脈閉塞症に対する血管内治療 

〆切９月 1０日 

荒木脳神経外科病院 脳神経外科 正常圧水頭症センター長 渋川 正顕 先生 

 

https://peatix.com/event/3313196

